

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное Общество «Торговая Компания «МЕГАПОЛИС»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2	
			класс 1	класс 2	класс 3	класс 4
1	2	3	4	5	6	7
Рабочие места (ед.)	152	152	0	152	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	152	152	0	152	0	0
из них женщин	46	46	0	46	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Напряженность трудового процесса	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Акционерное общество "Торговая Компания "Мегалолис" Меркурий Сити																									
Группа контроля расходов																									
3221	Ведущий финансовый аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Группа поддержки офисов																									
3222	Инженер технической поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел бюджетного контроля и анализа ФОТ																									
3223	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3224	Старший аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел взаимодействия с банками																									
3225	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

3226	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внутреннего аудита																			
3227	Аналитик внутреннего аудита	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративного контроля																			
3228	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обучения																			
3229	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление бюджетирования																			
3230	Ведущий финансовый аналитик по инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление корпоративного регулирования																			
3231	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление корпоративных коммуникаций																			
3232	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление некоммерческих закупок																			
3233	Старший менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с ключевыми клиентами																			
3234	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3235	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3236	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития внутренних бизнес-сервисов																			
3237A	Менеджер развития бизнес процессов и услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3238A (3237A)	Менеджер развития бизнес процессов и услуг	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития технологий и сервиса																			
3239	Менеджер по внедрению систем автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3240	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Акционерное общество "Торговая Компания "Мегаполис" Москва																			
Административно-хозяйственный отдел																			
3241	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа UNIX систем																			
3242	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа автоматизации HR																			
3243	Ведущий консультант sap	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа автоматизации SD и MM																			
3244	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3245A	Старший консультант sap	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3246A (3245A)	Старший консультант sap	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бонусирования																			
3247	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа внутреннего аудита																			
3248	Старший внутренний аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа дежурных администраторов																			

[illegible]

[illegible]

3305	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел инвестиционной безопасности																		
3306	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел корпоративного контроля																		
3307	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел методологии учета и налогообложения																		
3308	Старший методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обучения																		
3309	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел отчётности и бонусирования																		
3310	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по подбору персонала																		
3311	Старший менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3312	Менеджер по подбору персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по пожарной безопасности гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям																		
3313	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел подготовки финансов																		
3314	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки и внутреннего развития																		
3315	Специалист по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3316	Старший специалист развития систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки пользователей информационных систем																		
3317	Менеджер по эксплуатации микросервисов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел поддержки продаж																		
3318A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3319A (3318A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3320A (3318A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3321A (3318A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3322A (3318A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3323A (3318A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития структуры																		
3324	Экономист по труду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел расчетов																		
3325	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел регион-х и межкладских перевозок																		
3326	Специалист по автопервозкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел системного администрирования																		
3327A	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3328A (3327A)	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3329A (3327A)	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел складских операций																		
3330	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел страхования грузов																
3331	Специалист по претензионной работе и урегулированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел транспортного обеспечения																
3332	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления проектам																
3333	Ведущий менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления проектами и развитием																
3334	Ведущий менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3335	Менеджер проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Первая группа удаленной работы																
3336	Ведущий специалист по мсфо	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба режима и охраны																
3337	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3338А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3339А (3338А)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3340	Старший дежурный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Судебно-правовой отдел																
3341	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с ключевыми клиентами																
3342	Операционный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление бюджетирования																
3343А	Ведущий финансовый аналитик по инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3344А (3343А)	Ведущий финансовый аналитик по инвестициям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3345	Главный менеджер по стратегическому плану	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление корпоративного регулирования																
3346	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление корпоративных коммуникаций																
3347	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление некоммерческих закупок																
3348	Старший менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3349А	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3350А (3349А)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3351	Старший специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление новых категорий																
3352	Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по работе с ключевыми клиентами																
3353А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3354А (3353А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3355А (3353А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
3356	Ведущий менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление развития внутренних бизнес-сервисов																

